
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0529-2016-206,

uzavřené dne 4.11.2016

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova I, 160 00 Praha 6 
IČ: 601 62 694
DIČ: C260162694

jejímž jménem Iveta Vamberová, vedoucí odděleni provozu Pardubice odboru provozu nemovité infrastruktury 

Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen „AHNM") na základě pověření ministra obrany ČR č.j. 
2493/2014-1140 ze dne 19. prosince 2014 vydaného ve smyslu ustanovení § 7 odst.2 zák. č. 219/2000Sb., o 
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

bankovní spojení: ČNB , Na Příkopě 28. Praha 1

číslo účtu:

adresa pro doručování smluvní korespondence a fakturace: Agentura hospodařeni s nemovitým majetkem

Správa provozního střediska 0529 
Pražská ulice

osoba oprávněná k jednání ve věcech technických, 
osoba odpovědná za předání a převzetí díla:

(dále také jako „objednatel") na straně jedné

a

AT Finstav s.r.o.
se sídlem: Tylova 1/57, 301 00 Plzeň
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 22815 
IČ: 28049845
DIČ: CZ28049845

jejímž jménem jedná Andrea Tomanová, jednatelka společnosti

telefon:

osoba oprávněná jednat ve věcech technických

bankovní spojení: Česká spořitelna a,.s., Plzeň 

Číslo účtu:

datová schránka; 6p6nu7j

osoba odpovědná za předání a převzetí díla:

(dále také jako „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají tento dodatek č.l ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek")

II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je narovnáni skutečně provedených prací oproti původnimu plnění dle smlouvy, které vyvstaly 

v průběhu provádění prací a nebyly předvídatelné před uzavřením smlouvy, dále k narovnání výměr dle 
skutečnosti. Jedná se o méněpráce (12 046,5 Kč bez DPH) a vícepráce (33 762 Kč bez DPH tj. 9,04 %).
Při vyměření a otlučeni soklu bylo zjištěno, že je nutné jej výškově sjednotit z důvodu pohledové návaznosti. 
Tudíž v některých místech bude sokl vyšší než požadovaných 30 cm. Z těchto důvodů je nutné oproti rozpočtu 
navýšeni položek potaženi vnějších stěn lepidlem a akrylátovou mozaiku o 3,9 m2 a snížení o tuto výměru

1



\ poiožee poiaženi vnějšich stěn Šlukem a silikátového nátěru omítek. Při bouraní betonové mazaniny před 
vchodem do skladu byla zjištěna tloušťka 30 cm oproti předpokládáním 15 cm. Pro řádné vyhotoveni podkladu 
pod zámkovou dlažbu je nutné beton v cele tl. 30 cm vybourat Po vybouráni této vrstvy betonu dojde pouze 
k navýšeni množství materiálu k uloženi suti na skládku a dopravě. Při prováděni betonových obrubníku a 
klempířských prací ( koleno 72st. a kotlík 333 pozin.) bylo zjištěno. Že jde o nesoulad ve výměte se skutečnosti. 
\a žádost uživatele bylo upuštěno od výměny stávajících dřevěných dveřních křidel 
Podrobný popis rozsahu práci je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Dodatkem se zvyšuje celková cena díla o částku 21 715.5 Kč .bez DPH. navýšeni činí 5.81 % z původní ceny 
díla.

III.

Předmět dodatku

I. V článku 3 smlouvy „Cena dila”, odst. 3.1. 3.2. se mění takto :
Cena za dílo je určena podle přílohy č.l tohoto dodatku (položkový rozpočetl, která je nedílnou součásti 
tohoto dodatku.

Celková cena za dílo:
Cena nejvy še přípustná bez DPH 395 272.5 Kč
DPH 21% 83 007.23 Kč

Cena nejvýše přípustná celkem 478 279.73 Kč

Ostatní odstavce v čl 3 smlouvy zůstávají beze změny

IV.

Závěrečná ustanoveni

1. Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu příloha č. I smlouvy, a to přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. Ostatní ujednáni smlouvy zůstávají v nadále v platnosti.

3. Tento dodatek tvoři nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašuji, že dodatek přečetly, sjeho 
obsahem souhlasí, což stvrzuji svý mi podpisy.

á. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzeny stejnopis obdrží zhotov itel a dva 
potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

Přílohy: Příloha č.l 4 položkový rozpočet

V Pardubicích dne 14.12.2016 V Pardubicích dne: 2JL12. -M



příloha č.1 k SOD č 6440-0529-2016-206

Celkový rozpočet - odečet méněprací a přípočet víceprací
CENOVÁ NABÍDKA - Oprava asády,linolea,zař.předmětů soc zařízení a maleb b.č.44 Letiště Pardubice

ooř.č. Název položky jednotka Počet
jednotek

1.
Montáž lešení řadového lehkého s podlahami zatřízeni do 200g/m2 š 
do 1,2m v do 10m m2 260,000

2.
Demontáž lešení řadového lehkého s podlahami zatažení do 200g/m2 
š do 1,2m v do 10m m2 260,000

3
Příplatek k lešení řadového trubkového lehkého s podlahami š 1,2m v 
10m za prvnia ZKD den použití m2 7 800.000

4
Otlučeni vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně 
členitosti 1 a 2 m2 75,00

5 Ometení omítek před provedením nátěru m2 260.00

6
Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně - včetně 
soklu m2 100,00

7
Vápenoceinentová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená 
ručně - včetně soklu rn2 100,00

8 Penetračni nátěr hladkých a štukových omítek m2 260,00

9. Potažení vnějších stěn aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm m2 256,10

10. Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 260,00

11.
Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně 
členitosti 1 a 2 - sokl m2 25,00

12.
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně 
penetrace vnějších stěn - sokl m2

28,90

13.
Potaženi vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvé hmoty - sokl m2 28,90

14. Dozděni cihelného zdivá tl. 15cm z plných cihel iti2 3,00

Stránka 1



15.
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená stropů rovných 
nanášená ručně

m2
11,00

16.
Omítka štuková vnějších stropů rovných nanášená ručně - stříška u 
vchodu

m2
11,00

17. Demontáž nefunkčních svítidel - kulaté světla o prům. 250mm ks 3,00

18. Ubouráni cihelného komína - 0,6 x 0,6m m 1,20

19.
Vybetonováni komínové hlavy vč bednění a odbednéní - 0,6 x 0,6 x
0,15m, beton C 16/20 ks 1,00

20. Demontáž pozin, parapetu r.š 280mm a délka 53cm ks 2,00

21.
M+D pozink. parapetu r.š. 280mm a délce 53cm - poplastovaný -barva 
bílá ks 2,00

22. Přišroubování stávající el.zásuvky na 380V včetně dodávky šroubů ks 1,00

23. Demontáž stávajících dveřních křídel 90x197cm - levé
ks

0,00

24
Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídlých š přes 0,8m do ocelové 
zárubně ks 0,00

25 Dodávka dřevěných dveří, vnější hladké plné 1 křídle 90x197cm - levé ks 0,00

26 Montáž dveřního kování - zámku ks 0,00

27 Zámek stavební zadlabávacl vložkový ks 0.00

28

Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukci - zábradlí u vstupu, vstupní braka a vjezdová 
brána m2 21,00

29
Krycí dvojnásobný syntetický standartnl nátěr zámečnických 
konstrukci, zábradlí u vstupu, vstupní branka a vjezdová brána m2 21,00

30 Vybourání betonové mazaniny tl.15cm m3 5,69

31 Zemni práce - ručni výkop pod zámkovou dlažbu - hloubka cca 15cm m3 6,00

32 Lože pod dlažbu ze štěrku, vrstva tl.nad 100 do 150mm m2 40,00
33 Osazení obrubníku s betonovou opěrou m 24,00
34 Obrubník zahradní - 50 x 5 x 20cm ks 48,00

Stránka 2 I



35 M+D odtokového žlabu 25 x 21 x 6cm m 3,00

36 Kladení bet.zámkové dlažba tvaru I - šedá tl,6cm do štěrku m2 40,00
37 Dlažba tvaru I - šedá tl.6cm m2 44,00

38 Terénní úpravy - zpětné dosypáni zeminou k obrubám m3 2,00

39 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou - ručně m2 26,00
40 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 26,00

41
Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20Mpa 
tl.3mm m2 26,00

42 Lepení pásů z PVC standartním lepidlem m2 26,00

43
PVC heterogenní zátěžové antibakteriálni, nášlapná vrstva 0,70mm, 
R10, zátěž 34/43, otlak do 0,03mm m2 29,00

44 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla m 19,00
45 Montáž obvodových lišt lepením m 29,00
46 Lišta soklová PVC 17271 30x30mm m 29,00
47 Demontáž zářivkových svítidel ks 3,00

48
M+D zářivkových svítidel stropních - délka1,25m - 2x svítidlo s dvěma 
zářivkami ks 2,00

49
M+D zářivkového svítidla stropního - délka 1,25m - svítidlo s jednou 
zářivkou ks 1,00

50 Odstraněni maleb oškrábáním m2 6,00
51 Penetrace podkladu před malbou m2 121,00

52
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra otěruvzdorných v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 121,00

53 Zasekání el kabelů do zdivá - šířka a hloubka drážky cca 5cm m 25,000
54 Montáž el. lišty na zdivo m 25,000
55 Lišta elektroinstalační hranatá 40 x 40mm s víčkem m 25,00
56 Demontáž podokapního žlabu 330 do suti m 31,00
57 Demontáž svodů 125 do suti m 12,00
58 Montáž žlabu podokapního půlkulatého 330 pozink m 31,00
59 Montáž kruhového svodu 125 pozink m 12,00
60 Montáž objímky kruhového svodu ks 6,00
61 Žlab půlkruhový podokapni 330 pozink.poplastovaný m 31.00
62 Svodové roury kruhové falcované 125 pozink.poplastované m 12,00
63 Objimka svodu trn 200mm 125 pozink.poplastované ks 6,00

Stránka 3



64 Koleno 72st. Dle DIN 18461125 pozink.poplastované ks 9,00
64A Kotlík 333 pozink.poplastovaný ks 3,00
65 Demontáž keramického obkladu ro2 7,00
66 Montáž keramického obkladu do lepidla m2 7,00
67 Dodávka keramického obkladu 25 x 20cm m2 8,00
68 Vnitrostaveniétní doprava suti a vybouraných hmot t 14,80

69
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km
se složením t 14,80

70
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes
1 km t 148,00

71
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
(skládkovné) t 14,80

72 M+D sítě do oken cca 1,15 x 1,55 m ks 6,00
73 Zařízení staveniště % 2,00

|Cena celkem bez DPH 395 272,50|

|DPH 21% 83 007,231

]Cena celkem 478 279,73|

Stránka 4


